Договор № ОБРАЗЕЦ

г.Москва                                                «____» __________ 2004г.

_______________________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице
Генерального директора ______________________, действующего на основании Устава,
с одной стороны, и ООО «Лаб.ру», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице
Директора Колядиной М.В., действующей на основании Устава, с другой стороны,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
Предметом Договора является предоставление следующих услуг:
1. Размещение информации Заказчика на ресурсах Исполнителя:

- Интернет-сервер «http://www.Lab.ru/»;
- Интернет-сервер «http://www.4Lab.info/»;
- Интернет-сервер «http://www.4Lab.biz/»;
- Интернет-сервер «http://www.ASTM.ru/»;
- Справочник «Рынок лабораторной техники»;
- Газета «Лабораторная техника в фокусе внимания».

2. Доступ к платной информации на ресурсах Исполнителя;
3. Распространение информации Заказчика;
4. Консалтинг, маркетинг и экспертные услуги.

2. Права и обязанности сторон
Заказчик обязуется оплатить Услуги и предоставить всю необходимую для оказания
Услуг информацию. Исполнитель обязуется согласовать с Заказчиком содержание и
объём предоставления Услуг путём заключения Дополнительного Соглашения к
Договору и предоставить Заказчику оплаченные Услуги.

3. Стоимость Услуг
Стоимость и перечень Услуг по настоящему Договору определяется в Дополнительном
Соглашении. Все Дополнительные Соглашения являются неотъемлемой частью Договора.

4. Ответственность Сторон
За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Стороны несут
ответственность в соответствии со стандартной бизнес практикой и руководствуются
действующим законодательством РФ. Исполнитель не несет ответственности за
содержание информации, предоставляемой Заказчиком и форс-мажорные
обстоятельства.

5. Дополнительные условия
Договор действует с момента его подписания до конца текущего календарного года с
автоматическим продлением на следующий год, в случае, если ни одна из Сторон
письменно не заявит о его прекращении. Договор составлен в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из Сторон.

6. Адреса и реквизиты Сторон
ЗАКАЗЧИК:
___________________________________
___________________________________
ИНН _______________________________
___________________________________
___________________________________
БИК _______________________________
р/с 4070 2810 _____________________
к/c 3010 1810 _____________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ООО «Лаб.ру»
119311 Россия, Москва, а/я 15
ИНН 7736503045
Международный Московский Банк
г.Москва
БИК 044525545
р/с 4070 2810 5000 1044 3902
к/c 3010 1810 3000 0000 0545

 ________________ /_______________ /  ________________ /Колядина М.В./